Twix Hi Protein

Zutaten:

Molkenproteinkonzentrat (Milch), Vollmilchpulver, fettreduziertes Kakaopulver, Chicoréewurzelfaser,
Aromastoffe, Gerstenmalzextrakt, raffiniertes Kokosdl, Verdickungsmittel (Xanthangummi, Guarkernmehl),
SiRstoffe (Acesulfam-K, Sucralose).

Allergene: Kann Spuren von Eiern, Soja, Sulfite, Gluten enthalten. Enthalt Milch.

Nahrwerte:

MNihrwerte pro 25 g Pulver pro 100 g Pulver
Brennwerte 591 kJ /140 kcal 1690 kJ /401 kcal
Fett 3,99 9609

= davon gesattigte Fetts3uren 22q 620
Kohlenhydrate 56(Q 16 g

= davon Zucker 3749 10,79
Protein 207qg 29,2 g

Salz 0,159 0,42 g



